
Uchwała Nr XXXIX/361/2005
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 11 października  2005 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXV/223/2004 Sejmiku Województwa Opolskiego z 
dnia 15 października 2004 r. w sprawie przekształcenia Samodzielnego 

Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa 
Józefa Nathana w Branicach .

Na podstawie art. 18 pkt 19 f i pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 36, 43 i 53 a ust 1 

ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U.  z 1991 r.  nr 91, 

poz. 408 z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala co następuje:

§ 1
W uchwale nr  XXV/223/2004 Sejmiku  Województwa Opolskiego z  dnia  15 października 

2004 r. w sprawie przekształcenia Samodzielnego Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i 

Psychicznie Chorych im. Ks. Biskupa Józefa Nathana w Branicach zmienionej uchwałą nr 

XXXVI/321/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 28 czerwca 2005r.  § 1 ust 4 

otrzymuje brzmienie:

„4. Zakończenie likwidacji nastąpi w dniu 30 marca 2006 roku”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.


